Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

от _________2017  № _________

Об утверждении
Нормативов градостроительного проектирования
Воскресенского муниципального района Московской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района Московской области

Совет депутатов Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1. Утвердить Нормативы градостроительного проектирования Воскресенского муниципального района Московской области. (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и поддержки предпринимательства (Фролов Н.А.) и первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Московской области И.А. Сорокина.

Глава
Воскресенского муниципального района                                                                 О.В. Сухарь

Лист
согласования к проекту решения
Совета депутатов Воскресенского муниципального района

Об утверждении
Нормативов градостроительного проектирования
Воскресенского муниципального района Московской области

от______ января 2017г. №________

	 Проект представлен:

		Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района

В.В. Чехов

	Проект согласован:

	Первый заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района

И.А. Сорокин

	Начальник организационно-контрольного управления

Начальник управления правового и кадрового
обеспечения администрации Воскресенского
муниципального района

Начальник отдела правового обеспечения деятельности                                                               администрации и правовой экспертизы управления правового и кадрового обеспечения администрации Воскресенского муниципального района

	И.В. Приймак

Д.С. Муконин

И.В. Воротильникова

	Председатель постоянной комиссии Совета депутатов Воскресенского муниципального района по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и поддержки предпринимательства

Н.А. Фролов

Исполнитель:
С.М. Орлов

Разослать: Управление архитектуры и градостроительства администрации Воскресенского муниципального района (5 экз.).

Н.С. Ершовой